SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	BỆNH VIỆN TỪ DŨ

	Số:          /QĐ-BVTD
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định quản lý viên chức, người lao động
tại Bệnh viện Từ Dũ đi nước ngoài
GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TỪ DŨ
Căn cứ Quyết định số 1507/QĐ-UB ngày 08/4/2004 của UBND TP. HCM về việc cho phép đổi tên Bệnh viện Phụ Sản TP. HCM thành Bệnh viện Từ Dũ trực thuộc Sở Y tế TP. HCM và quy định chức năng, nhiệm vụ của Bệnh viện Từ Dũ;
Căn cứ Quyết định số 6555/QĐ-SYT ngày 15/11/2016 của Sở Y tế TP.HCM về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện Từ Dũ thuộc Sở Y tế;
Căn cứ Nghị định 136/2007/NĐ-CP ngày 17/08/2007 của Chính phủ quy định về xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam và Nghị định số 94/2015/NĐ-CP ngày 16/10/2015 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 136/2007/NĐ-CP ngày 17/08/2007 của Chính phủ quy định về xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 12/2018/QĐ-UBND ngày 27/04/2018 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định quản lý và xét duyệt cán bộ, công chức, viên chức đi nước ngoài;
Căn cứ Quyết định số 211-QĐ/ĐU ngày 09/05/2018 của Đảng ủy Sở Y tế về việc ban hành Quy định về quản lý xét duyệt đảng viên, cán bộ, công chức, viên chức ra nước ngoài và công tác quản lý đảng viên ở nước ngoài;
Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-SYT ngày 17/01/2019 của Sở Y tế về việc Ban hành Quy chế về quản lý và xét duyệt công chức, viên chức thuộc Sở Y tế đi nước ngoài;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định quản lý viên chức, người lao động tại bệnh viện Từ Dũ đi nước ngoài.
[bookmark: _GoBack]Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các quyết định, quy định quản lý, xét duyệt viên chức, người lao động đi nước ngoài của bệnh viện trước đây trái với quy định này.
Điều 3. Các Ông, Bà Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ, Trưởng các khoa/phòng và toàn thể viên chức, người lao động tại bệnh viện Từ Dũ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Như Điều 3;
- Đảng ủy và các đoàn thể;
- Các khoa phòng;
- Lưu VT, TCCB.

2